
UCHWAŁA Nr XLIV(314)2009
Rady Miejskiej w Brzesku

z dnia  24 czerwca 2009 roku 

w sprawie zmiany  uchwały dotyczącej zasad i trybu postępowania przy nadawaniu tytułów: 
”Honorowy Obywatel Miasta Brzeska” i „Medal na Wstędze za Zasługi dla Miasta Brzeska”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),Rada Miejska w Brzesku uchwala, co następuje:

§ 1

W Regulaminie  nadawania  tytułów honorowych stanowiącym załącznik  do Uchwały  Nr X/89/2007 Rady 
Miejskiej  w Brzesku z  dnia 5 września 2007 r.  w sprawie:  zasad i  trybu postępowania  przy nadawaniu 
tytułów:  „Honorowy  Obywatel  Miasta  Brzeska”  i  „Medal  na  Wstędze  za  Zasługi  dla  Miasta  Brzeska” 
wprowadza się następujące zmiany:

1. w § 4 zmienia się treść ustępu 3 i otrzymuje on brzmienie: „W przypadku nadania tytułu pośmiertnie 
odznaczenie odbiera najbliższa rodzina lub osoba reprezentująca uprawniony organ w przypadku 
instytucji. W uzasadnionych przypadkach odznaczenie może odebrać inna osoba.”;

2. w § 4 dotychczasowy ustęp 3 otrzymuje nr 4.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego.


